UBND THỊ XÃ BÌNH LONG

BAN TỔ CHỨC CUỘC THI ẢNH

NGHỆ THUẬT VÀ PHÓNG SỰ ẢNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /QĐ-BTC Bình Long, ngày        tháng 3 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Ban Giám khảo, Thư ký Cuộc thi ảnh nghệ thuật

 và phóng sự ảnh qua 15 năm xây dựng và phát triển

 thị xã Bình Long (01/11/2009 - 01/11/2024)

TRƯỞNG BAN TỔ CHỨC

CUỘC THI ẢNH NGHỆ THUẬT VÀ PHÓNG SỰ ẢNH THỊ XÃ

Căn cứ Kế hoạch số 49/KH-UBND ngày 07/3/2024 của UBND thị xã Bình Long

về việc tổ chức Cuộc thi ảnh nghệ thuật và phóng sự ảnh qua 15 năm xây dựng và

phát triển thị xã Bình Long (01/11/2009 – 01/11/2024);

Căn cứ Quyết định số 868/QĐ-UBND ngày 11/3/2024 của UBND thị xã Bình

Long về việc thành lập Ban tổ chức Cuộc thi ảnh nghệ thuật và phóng sự ảnh qua

15 năm xây dựng và phát triển thị xã Bình Long (01/11/2009 – 01/11/2024);

Xét đề nghị của Trưởng Phòng Văn hóa và Thông tin thị xã tại Tờ trình số

17/TTr-PVHTT ngày 12/3/2024.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Ban Giám khảo và Thư ký Cuộc thi ảnh nghệ thuật và phóng

sự ảnh qua 15 năm xây dựng và phát triển thị xã Bình Long (01/11/2009 -

01/11/2024) gồm các ông, bà có tên sau:

I. BAN GIÁM KHẢO

1.  Ông Nguyễn Anh Đức - Phó Chủ tịch UBND thị xã : Trưởng ban.

2.  Bà Nguyễn Cao Thanh - Trưởng Phòng Quản lý Đô thị thị xã : Thành viên.

3.  Ông Đồng Tấn Sinh - Phó Trưởng Phòng Kinh tế thị xã  : Thành viên.

4.  Bà Bùi Thị Thúy Công  - Phó Trưởng Phòng Văn hóa & TT thị xã : Thành viên.

* Trân trọng kính mời các ông có tên sau đây tham gia Ban Giám khảo:

 1. Ông Phan Văn Thảo  - PGĐ, PTBT. Đài PT - TH và Báo Bình Phước : Thành viên.

2. Ông Lê Ngọc Sáng  - Phó Trưởng Tuyên giáo Thị ủy  : Thành viên.

3. Ông Nguyễn Ngọc Lân - Hội VHNT tỉnh Bình Phước - HV. Hội

nhiếp ảnh tỉnh Bình Phước

: Thành viên.

2

II. THƯ KÝ

1.  Ông Nguyễn Minh Hoàng  - CV. VP. HĐND và UBND thị xã

2.  Ông Thương Thanh Phong - CV. Phòng Văn hóa & TT thị xã

Điều 2. Ban Giám khảo có nhiệm vụ lựa chọn những tác phẩm xuất sắc tham

mưu cho Ban Tổ chức trao giải theo kế hoạch đề ra.

Điều 3. Ban giám khảo và Thư ký tự giải thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ.

Điều 4. Các ông, bà: Chánh Văn phòng HĐND và UBND thị xã; Trưởng Phòng

Văn hóa và Thông tin thị xã; thủ trưởng các cơ quan, đơn vị liên quan và các ông, bà

có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:
- Sở VH,TT và DL tỉnh;

- Đài PT-TH và Báo Bình Phước;

- Hội Văn học Nghệ thuật tỉnh;

- Thành viên Ban Tổ chức;

- Như Điều 4;

- LĐVP + CV (VX);

- Lưu: VT.

TRƯỞNG BAN

PHÓ CHỦ TỊCH UBND THỊ XÃ

Nguyễn Anh Đức

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-15T10:37:48+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Nguyễn Duy Khang<nguyenduykhang.txbl@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-18T07:56:30+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH PHƯỚC
	Nguyễn Anh Đức<nguyenanhduc.txbl@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-18T08:28:04+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Ủy ban nhân dân thị xã Bình Long<ubnd.txbl@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-18T08:28:05+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Ủy ban nhân dân thị xã Bình Long<ubnd.txbl@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-18T08:28:17+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Ủy ban nhân dân thị xã Bình Long<ubnd.txbl@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!